
 

 

 

 

2022 年４月４日 

各 位 

 

 

 

  

  

 

東京証券取引所「プライム市場」移行に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は、東京証券取引所第一部より東京証券取引所プライム市場へ移行いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

 今後も、当社グループでは、「倫理、情熱、挑戦 そして夢の実現」という経営理念をも

とに、役職員一丸となり、事業の拡大、利益の向上、ガバナンスの強化の充実など、すべて

のステークホルダーの皆様のご期待にお応えすべく、企業価値の向上を図ってまいります。 

  

今後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以  上 

会社名 サムティ株式会社 

代表者名 代表取締役社長      小川 靖展 

（コード番号３２４４ 東証プライム市場） 

問合せ先 経営企画部 IR 室長     定塚 泉美 

電話番号 ０３－５２２４－３１３９ 


